

2022 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：江西特种电机股份有限公司

单位：元

非经营性 资金占用	资金占用方名 称	占用方与上 市公司 的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2022年期初占用 资金余额	2022 年度占用 累计发生金额 (不含利息)	2022 年度占 用资金的利 息(如有)	2022 年度偿还累 计发生金额	2022 年期末占用 资金余额	占用形成 原因	占用性质
控股股东、实 际控制人及 其附属企业								0.00		
								0.00		
小计	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
前控股股东、 实际控制人 及其附属企 业								0.00		
								0.00		
小计	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
其他关联方 及其附属企 业										
小计	—	—	—		-		-	-		
总计	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		—
其他关联 资金往来	资金往来方名 称	往来方与上 市公司 的关联关系	上市公司核 算的会计科 目	2022年期初往来 资金余额	2022 年度往来 累计发生金额 (不含利息)	2022 年度往 来资金的利 息(如有)	2022 年度偿还累 计发生金额	2022 年期末往来 资金余额	往来形成 原因	往来性质(经 营性往来、非 经营性往来)
控股股东、实 际控制人及 其附属企业								0.00		
								0.00		
上市公司的 子公司及其	江西江特矿业 发展有限公司	全资子公司	其他应收款	80,066,697.46	15,000,000.00		-	95,066,697.46	资金拆借	非经营性占 用

附属企业	宜丰县江特锂业有限公司	全资子公司	其他应收款	99,381,319.91	17,647,456.92		117,028,776.83	-	资金拆借	非经营性占用
	江西江佳智能科技有限公司	控股子公司	其他应收款	11,344,309.33	565,422.74		-	11,909,732.07	资金拆借	非经营性占用
	宜春市袁州区现代农业科技示范园有限公司	全资子公司	其他应收款	1,008,860.00	-		-	1,008,860.00	资金拆借	非经营性占用
	江西江特电动车有限公司	全资子公司	其他应收款	210,849,157.01	30,979,773.29		241,828,930.30	-	资金拆借	非经营性占用
	江西省江鑫矿业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	2,969,409.63	-		2,969,409.63	-	资金拆借	非经营性占用
	宜春市巨源锂电矿业有限公司	控股子公司	其他应收款	17,278,893.10	14,407.32		-	17,293,300.42	资金拆借	非经营性占用
	江苏米格江特电机有限公司	全资子公司	其他应收款	4,015,434.65	170,000.00		4,185,434.65	-	资金拆借	非经营性占用
	蔚来(天津)驱动技术有限公司	全资子公司	其他应收款	678,524.02	85,357.41		763,881.43	-	资金拆借	非经营性占用
	江西宜春客车厂有限公司	全资子公司	其他应收款	283,661,760.51	11,616,467.41		124,383,976.00	170,894,251.92	资金拆借	非经营性占用
	宜春市明月驿站度假酒店有限公司	全资子公司	其他应收款	42,443.39	-		1,000.00	41,443.39	资金拆借	非经营性占用

	宜春邦富电商 文化产业园有 限公司	全资子公司	其他应收款	2,388,029.47	157,401.60		416,500.00	2,128,931.07	资金拆借	非经营性占 用
	杭州米格电机 有限公司	全资子公司	其他应收款	61,201,253.05	57,540,564.12		76,546,305.33	42,195,511.84	资金拆借	非经营性占 用
	宜春市新坊钼 铌有限公司	控股子公司	其他应收款	-	51,165.86		-	51,165.86	资金拆借	非经营性占 用
	天津市西青区 华兴电机制造 有限公司	控股子公司	其他应收款	-	36,928,738.67		36,838,004.09	90,734.58	资金拆借	非经营性占 用
	宜丰县江腾锂 业有限公司	全资子公司	其他应收款	-	80,450,000.00		-	80,450,000.00	资金拆借	非经营性占 用
其他关联方 及其附属企 业	江西江锦锂业 有限公司	联营企业	其他应收款		72,931.41		70,000.00	2,931.41	代发工资	非经营性占 用
								-		
总计	—	—	—	774,886,091.53	251,279,686.7 5	-	605,032,218.26	421,133,560.02		—

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：